
Цифровая грамотность

№

МЕСЯЦ апрель май

4 11 18 25 2 16 23
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 АРКАБАЕВ ШАМИЛЬ

2 АСКЕРБАЕВ АРСЕН

3 АХМЕТОВ ТАИРХАН

4 БАРШУКОВ АНСАР

5 БЕЛОУС СОФИЯ

6 ГАЛАБИР ВАДИМ

7 Гусева София

8 ДОЛГОВ ВЛАДИМИР

9 ДЮСЕМБАЕВА ДАРИНА

10 ЕВИНА РУСЛАНА

11 ЖАНКУЛОВ АНСАР

12 ЗИНЧЕНКО РУСЛАНА

13 КУДАБАЕВА КЫМБАТ

14 МАГАЗОВА ЕСЕНИЯ

15 МУРТАЗИН НУРАЛИ

16 ОСОВИЦКАЯ СОФИЯ

17 ОСОВИЦКИЙ БОГДАН

18 ОСТАФИЙЧУК ЗАХАР

19 Пустеленина София

20 Раимов Карим

21 РАМАЗАНОВ АЙЗАР

22 САГИНБАЕВ АКТАЙ

23 САЗОНОВ ЗАХАР

24 Сарбаев Бекарыс

25 ТРИШКИН МАТВЕЙ

26 ТУЛЕГЕНОВА САЮРИ

27 УЗАКБАЕВА АЙЛАНА

28 ШАРИПОВ МИРАС

29 Шефер Каролина

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Анна Владимировна Остафийчук
Расчет оценки за 4 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
че

тв
ер

ть

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

04.04
Первое знакомство с роботом

11.04
собирать базовую модель
образовательного робота

18.04
собирать базовую модель
образовательного робота

25.04
организовать движение робота с заданной
скоростью

02.05
Движение робота/ Движение робота
вперёд, назад (за 09.05.24г)

16.05
организовать движение робота на
заданное количество оборотов колеса

23.05
Выход из лабиринта. датчик перемещения.
Поворот робота на 90, 180градус.
Счастливый финиш
Количество уроков: 7


