Цифровая грамотность

_		_	_		_	_		_			-	44				<u> </u>	<u> </u>	•10	, I E	-	<u> </u>															
.,	МЕСЯЦ ЧИСЛО	апр	ель	, 	\dashv	май	1		_	1		1	Т			_			_	_			1	П		_			_	_		1		П		\top
Nº	Wiesio																			1																
	Фамилия и имя обучающегося	,	11	18	25	2	16	22																												
1	АРКАБАЕВ ШАМИЛЬ	Ť	11	10	23		10	23	+	$^{+}$	\dagger	\dagger	t	H	Н	+	1		+	\dagger	$^{+}$	+	+	H	$^{+}$	+	Н		\forall	$^{+}$	+	+	┢	H	$^{+}$	+
	АСКЕРБАЕВ АРСЕН				\dashv	-			+	+		+	+		\dashv	\dashv			+	+	+		+	Н	-	+			+	+		-		Н	+	+
_	АХМЕТОВ ТАИРХАН			-	\dashv	-			\dashv	+		+	╁		\dashv	\dashv			+	+	+		+	Н	-	+		-	+	+	+	-		Н	+	+
_					\dashv	_			+	+	+	+	┢			+			+	+	+	+	+	H	+	+	H		+	+		-		Н	+	+
_	БАРШУКОВ АНСАР				\dashv	_			\dashv	+		+	+		\dashv	\dashv			+	+	+		+	Н	-	+			+	+		-	\vdash	Н	+	+
_	БЕЛОУС СОФИЯ				\dashv	_			\dashv	+		+	+		\dashv	\dashv			+	+	+		+	Н	-	+			+	+		-	\vdash	Н	+	+
_	ГАЛАБИР ВАДИМ			-	\dashv	_			\dashv	+		+	╀		\dashv	\dashv			+	+	+		+	Н	-	+	H		+	+		-	\vdash	Н	+	+
_	Гусева София				\dashv	_			\dashv	+		+	╁		Н	\dashv			+	+	+		+	Н	-	+	H		+	+				Н	+	+
_	ДОЛГОВ ВЛАДИМИР			\dashv	\dashv	_		-	\dashv	+		+	╀		\dashv	\dashv			+	+	+		+	Н	-	+	H	_	+	+		-	\vdash	Н	+	+
_	ДЮСЕМБАЕВА ДАРИНА			\dashv	\dashv	\dashv		\dashv	+	+		+	╀		\dashv	\dashv	-	-	+	+	+		+	Н	-	+			+	+	+	-	┝	Н	+	+
_	ЕВИНА РУСЛАНА				\dashv	_			\dashv	+	-	+	+			-		_	+	+	+	-	+	Н	-	+			4	+	-	-		Н	+	+
_	ЖАНКУЛОВ АНСАР			\dashv	\dashv	\dashv		-	\dashv	+		+	╀		\dashv	\dashv		_	+	+	+		+	Н	-	+			+	+	\perp	-	H	Н	+	+
_	ЗИНЧЕНКО РУСЛАНА				4	_			4	4	-	+	1			4			4	+	\perp	-	+	Н	-	+			4	\perp	-	-			-	+
13	КУДАБАЕВА КЫМБАТ				\dashv	_			_	4		\perp	\perp			_			4	+	_		+	Н	_	+			\perp	4	_			Н	_	+
14	МАГАЗОВА ЕСЕНИЯ				_	_			4	4		_	1			4			4	4	4		_	Ц	_	_			4	4					4	_
15	МУРТАЗИН НУРАЛИ				_	_			_			\perp	╀			_			_	4			╄	Ш		_			_	4				Ш		
16	ОСОВИЦКАЯ СОФИЯ				_	_			_			\perp	\perp			_			4	4	_		╄	Ш		_			4	4				Ш	_	_
17	ОСОВИЦКИЙ БОГДАН									1			_			_			1	1	1		\perp	Ц		\perp			_	1					_	
18	ОСТАФИЙЧУК ЗАХАР				\Box				_			\perp	╙			\perp			\perp	\perp			┺	Ц		┸			\perp	\perp			L	Ц		\perp
19	Пустеленина София												┖						_	\perp			┸	Ц		\perp			_	_						\perp
20	Раимов Карим																			\perp			\perp	Ш		\perp										\perp
21	РАМАЗАНОВ АЙЗАР																							Ш												
22	САГИНБАЕВ АКТАЙ																																			
23	САЗОНОВ ЗАХАР																																			
24	Сарбаев Бекарыс																																			
25	ТРИШКИН МАТВЕЙ																																			
26	ТУЛЕГЕНОВА САЮРИ																																			
27	УЗАКБАЕВА АЙЛАНА																																			Т
28	ШАРИПОВ МИРАС																			T																T
29	Шефер Каролина												T						T				T	П		T			T							\top
30																				1																\top
31																				1																\top
32				\Box	7				\top	1		\top	T			\exists				\top	T		T	П	\top	\top			\top	\top				\sqcap	\top	
33				\Box	7				\top	1		\top	T			\exists				\dagger	T		T	П	\top	\top			\top	\top				\sqcap	1	
34				П	\dashv				\top	\top		\top	T			\dashv		1		\dagger	T		1	П	\top	\top			\top	\top				П	\top	
35		П		\sqcap	\dashv	\neg			\top	\top		\top	T			\dashv		\exists	\top	\dagger	T		T	П	\top	\top	П		\top	\dagger	\dagger		T	П	\top	T
36		П		\sqcap	\dashv				\top	\dagger		\dagger	T			\dashv		\dashv	\top	\dagger	\dagger		T	П	\dagger	\dagger	П		\top	\dagger	\dagger		T		\top	T
37					┪				7	1		T	T			7			+	\top	T		\dagger	П		\top			\top	T	Ť		T	П		\top
38					1				1				t			1			1	\dagger	T		T	П		\top			\top	\dagger						+
39				\dashv	\dashv	_			\dashv	\dagger	\top	+	T		\forall	\dashv	1	\dashv	+	\dagger	\dagger	\top	\dagger	H	\dagger	+	П		\dagger	+	\dagger	1	T	\forall	\dagger	+
40		H		\dashv	\dashv	\dashv	7		\dashv	+	\dagger	+	t		\forall	\dashv		\dashv	+	+	\dagger	\dagger	\dagger	H	\dagger	+	\Box		+	+	+	+	T	\vdash	\dagger	+
41		H		\dashv	\dashv	_	_		\dashv	+	+	+	+		\forall	\dashv	+	\dashv	+	+	\dagger	+	+	H	\dagger	+	\Box		+	+	+	+	\vdash	\vdash	+	+
42		Н		\dashv	\dashv	\dashv	-	\dashv	+	+	+	+	+		\forall	\dashv	+	\dashv	+	+	+	+	+	H	+	+	\forall		+	+	+	+	\vdash	\vdash	+	+
43		H		\dashv	\dashv	1	-		+	+	+	+	+		\forall	\dashv		\dashv	+	+	+	+	+	H	\dashv	+	H		+	+	+	+	\vdash	\vdash	+	+
44		Н	Н	\dashv	\dashv		-	\dashv	+	+	+	+	+		\vdash	\dashv	-	\dashv	+	+	+	+	+	H	+	+	H		+	+	+	+	\vdash	$\vdash \vdash$	+	+
45		Н		\dashv	\dashv	+	-	\dashv	+	+	+	+	+		\vdash	\dashv	+	\dashv	+	+	+	+	+	H	+	+	\forall		+	+	+	+	\vdash	$\vdash \vdash$	+	+
				Ш											Ш			1						Щ	L_		Ш							Ш		

Анна Владимировна Остафийчук

				Аппа		. –		
		Расч	ет оценки з	а 4 четверть				
Баллы СО	за раздель							
		COP 3	СОР 4	Балл СО за четверть	% (ΦO+COP)	ĭ	% Сумма	Оценка за четверть
COP 1	COP 2	Тетвертв	%+0	KOO %	∑	Beg		
	Макс	имальные б	аллы		Эф)	%	%	оце
								_
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								_
							<u></u>	-
								-
								-
								-
				ı				

	<u>'</u>	
Число, месяц	Темы	Домашнее задание
04.04	Первое знакомство с роботом	
11.04	собирать базовую модель образовательного робота	
18.04	собирать базовую модель образовательного робота	
25.04	организовать движение робота с заданной скоростью	
02.05	Движение робота/ Движение робота вперёд, назад (за 09.05.24г)	
16.05	организовать движение робота на заданное количество оборотов колеса	
23.05	Выход из лабиринта. датчик перемещения. Поворот робота на 90, 180градус. Счастливый финиш	
	Количество уроков: 7	